XXIV Ayuntamiento de Mexicali, Baja California

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y CONTRATACION DE
SERVICIOS

Licitacion Publica Municipal
No. AYTOMXL-OM-ADQ-02-22

“Contratacion del Servicio de Fotocopiado para el Gobierno Municipal de Mexicali, Baja
California”

NOTIFICACION DEL DICTAMEN TECNICO Y APERTURA

DE PROPUESTAS ECONOMICAS

En la Ciudad de Mexicali, Baja California, siendo las 14:09 horas del dia 11 de enero de 2022, se
reunieron en la Sala de Juntas del Departamento de Recursos Materiales de la Oficialia Mayor, ubicada
en el primer piso del edificio del Ayuntamiento de Mexicali, sito en el Calzada Independencia 998 del
Centro Civico de esta ciudad, los integrantes del Comité de Adquisiciones, Arrendamientos y
Contratacion de Servicios del XXIV Ayuntamiento de Mexicali, Baja California, en adelante el “Comité de
Adquisiciones” con la finalidad de llevar a cabo en segunda convocatoria el Acto de Notificaciéon del
Dictamen Técnico y Apertura de Propuestas Econdmicas del Procedimiento de Licitacidon Pu%
Municipal No. AYTOMXL-OM-ADQ-02-22, referente a la Contratacion del Servicio de Fotocopiado para

»

[
el Gobierno Municipal de Mexicali, Baja California. Z%

El C. Fernando Garcia Montaio, Jefe del Departamento de Recursos Materiales de la Oficialia Mayor
en suplencia del Oficial Mayor del XXIV Ayuntamiento de Mexicali, B.C. y Presidente del “Comité de
Adquisiciones” Claudia Lorenia Beltran Gonzalez, segun oficio de delegacién de facultades num.
OM/0012/2022 de fecha 03 de enero de 2022, que se anexa en copia a la presente acta, da la
bienvenida y procede a pasar la lista de asistencia que tuvieron a bien firmar los presentes, informando
que se sesiona con los integrantes presentes del “Comité de Adquisiciones”, en la persona de sus,, \“

A

titulares o sus respectivos suplentes quienes comparecen con su correspondiente oficio de designacion, -,

N

que se anexa al expediente de la presente Licitacion, declarando que existe Quérum Legal, por lo que

los acuerdos que aqui se tomen seran validos y legales en términos del articulo 11 del Reglamento de
W

Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios para el Gobierno Municipal de Mexicali, Baja

California.
Acto seguido se procede a la emision del Dictamen Técnico por el “Comité de Adquisiciones” en

cumplimiento de lo dispuesto por el Articulo 42, fracciéon VI del Reglamento de Adquisiciones,
Arrendamientos y Contratacion de Servicios para el Gobierno Municipal de Mexicali, Baja California &

siendo el siguiente:
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“ De conformidad con lo establecido en las bases de Licitacion se ha llevado a cabo la revisidon

detallada de las Propuestas Técnicas recibidas, comparando las condiciones ofrecidas por los licitantes,
analizando los aspectos técnicos y legales que garanticen satisfactoriamente el cumplimiento de los
requisitos solicitados para la contratacién del servicio antes mencionado objeto de este procedimiento de

Licitacion.

A continuacion, se indica el resultado del analisis de las Propuestas de las empresas participantes, asi
mismo se anexa analisis de la documentacion presentada en las propuestas técnicas y de las fichas

técnicas y/o catalogos presentados.

LICITANTE

MARIA DE LOS ANGELES
HERNANDEZ AGUADO / CENTRO
DE COPIADO COPYSTAR

DICTAMEN TECNICO

NO CUMPLE

Con él punto 8.1 y anexo 1 “Especificaciones Técnicas” de las bases
de la Licitacién, al haber presentado la documentacion técnica
requerida de conformidad con lo solicitado, con excepcion en las
observaciones a las especificaciones y caracteristicas Técnicas para

los equipos del Tipo A y B del paquete Unico, como a continuacion |

se indica:

NO CUMPLE
Para el Tipo A y B Monocromatica del paquete unico de acuerdo
a la revision detallada que realizo el area técnica del
departamento de informatica a la propuesta técnica y catalogos
presentados es la siguiente:

En el tipo A monocromatica de acuerdo a la revision a su propuesta
técnica y catalogo presentados del Modelo 6055 Series de RICOH se
desprenden lo siguiente:

K).- Capacidad de 300,000 Mensuales en copias & impresiones NO
CUMPLE , 50,000 ( https://www.ricoh-americalatina.com/es-
mx/productos/pd/equipo/impresoras-y-fotocopiadoras/impresoras-
multifunci%C3%B3n-fotocopiadoras/mp-6055-impresora-
multifunci%C3%B3n-1%C3%A1ser-en-blanco-y-negro/_/R-417776)

En el tipo B monocromatica de acuerdo a la revision a su propuesta]
técnica y catalogo presentados del Modelo MP5055 Series de RICOH
se desprenden lo siguiente:

C). - Capacidad de 100,000 Mensuales en copias e impresiones NO
CUMPLE (50,000 hitps://www.ricoh-americalatina.com/es-
co/products/pd/_/R-417766)

Equipos con copia a color de acuerdo a la revision a su propuesta
técnica y catalogo presentados del Modelo C4504 Series de RICOH
se desprenden lo siguiente: S| CUMPLE

Por tal motivo y con fundamento en el articulo 36 y 42 fraccidn VI y VII
del Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacién de
Servicios para el Gobierno Municipal de Mexicali, Baja California y de
conformidad con los puntos 3, 4.2 y 16.1 de acuerdo a lo establecido
en Bases de Licitacion y anexo 1: Se Desecha su Propuesta para el
Paquete unico.

K
X
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SI CUMPLE

Con él punto 8.1 y anexo 1 “Especificaciones Técnicas” de las bases
de la Licitacién, al haber presentado la documentacion técnica
requerida de conformidad con lo solicitado, para el Tipo A, B y Color
del paquete Unico, como a continuacion se indica:

En el tipo A monocromatica de acuerdo a la revisién a su propuesta
técnica y catalogo presentados del Modelo MX-M6071 Series de
SHARP se desprende lo siguiente: SI CUMPLE.

GUADALUPE CRISTAL
MANCILLA CAMPOS / CYS

COPIADORAS Y SERVICIOS En el tipo B monocromatica de acuerdo a la revision a su propuesta
técnica y catalogo presentados del Modelo MX-M5071 Series de
SHARP se desprende lo siguiente: SI CUMPLE.

Equipos con copia a color de acuerdo a la revision a su propuesta
técnica y catalogo presentados del Modelo MX-5071 Series de
SHARP se desprende lo siguiente: S| CUMPLE.

NO CUMPLE

Con el punto 8.1 y anexo 1 “Especificaciones Técnicas” de las bases
de la Licitacién, al haber presentado la documentacion técnica
requerida de conformidad con lo solicitado, con excepciéon en las
observaciones a las especificaciones y caracteristicas Técnicas para
los equipos del Tipo A del paquete Unico, como a continuacién se
indica:

En el tipo A monocromaética de acuerdo a la revision a su propuesta
técnica y catalogo presentados del Modelo MP8055 Series de RICOH
se desprende lo siguiente:

K). - Capacidad de 300,000 Mensuales en copias e impresiones NO(
CUMPLE 50,000 (https://www.ricoh-americalatina.com/es-
mx/productos/pd/equipo/impresoras-y-fotocopiadoras/impresoras-
multifunci%C3%B3n-fotocopiadoras/mp-6055-impresora-
CRUZCO RURAL WISP, S. DE R.L. | multifunci%C3%B3n-1%C3%A1ser-en-blanco-y-negro/_/R-417776)

DE C.V.

En el tipo B monocromatica de acuerdo a la revision a su propuesﬁta—‘ :
técnica y catalogo presentados del Modelo E-STUDIQ 4508 Series
TOSHIBA se desprende lo siguiente: S| CUMPLE

Equipos con copia a color de acuerdo a la revisién a su propuesta
técnica y catalogo presentados del Modelo MP-C4504 Series de
RICOH se desprende lo siguiente: S| CUMPLE

Con fundamento en el articulo 36 y 42 fraccion VI y VII del
Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de
Servicios para el Gobierno Municipal de Mexicali, Baja California y de
conformidad con los puntos 3, 4.2 y 16.1 de acuerdo a lo establecido
en Bases de Licitacion y anexo 1: Se Desecha su Propuesta para el
Paquete unico.

Por lo anterior el “Comité de Adquisiciones” acuerda:
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ACUERDO UNICO: Con fundamento en lo dispuesto por el Articulo 42 fraccion VI del Reglamento de
Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios del Gobierno Municipal de Mexicali, B.C. y
una vez efectuada la evaluacion de la propuesta y verificado el cumplimiento de los requisitos solicitados
en las Bases de Licitacion, como se aprecia en el cuadro que antecede, se determina que las propuestas

técnicas del licitante:

e Guadalupe Cristal Mancilla Campos / Copiadoras y Servicios CyS, Cumple en su totalidad para el

paquete unico.

Toda vez que se cumplieron con los requisitos solicitados en las bases de licitacion, por lo que se

aceptan las mismas, por las razones que han quedado asentadas en el cuadro anterior. ...... :

Acto seguido se procedio a la apertura del sobre conteniendo la Propuesta Econdmica del licitante cuya
Propuesta Técnica fue aceptada, dandose lectura a las mismas y que para debida constancia fue

firmada por quienes participaron en el acto.

A continuacién, se procede a la revision de la propuesta econémica antes sefialada a efecto de verificar
el cumplimiento de los requisitos exigidos de acuerdo a lo establecido en los puntos 8.2 incisos A) y B)

de las bases de licitacion.

— - CATALOGO DE PROPUESTA
LICITANTE CONCEPTOS ECONOMICA
_ _ (ANEXO 9) (ANEXO 10)
GUADALUPE CRISTAL MANCILLA CAMPOS / Prosent 5 t
COPIADORAS Y SERVICIOS esenta resenta /

A continuacién, se indica el Monto de la Propuesta Econdmica del Licitante sin incluir el Impuesto

Valor Agregado:
~ PROPUESTA ECONOMICA
LICITANTE ' (ANEXO 10} _:__::_'::_: :' =
Monto de la Propuesta ;
GUADALUPE CRISTAL MANCILLA CAMPOS / Minimo $ 1,003,420.92 M.N.
COPIADORAS Y SERVICIOS Maximo $ 1,672,368.37 M.N.
Mas el 8% de IVA
Licitagion Publica Municipal No. AYTOMXL-OM-ADQ-02-22 Comité de Adquisiciones

Pagina 4 de 8

—F




Tomando en consideraciéon que la Propuesta Econdmica reline los requisitos exigidos en las bases de

Licitacion el “Comité de Adquisiciones” acuerda:

ACUERDO: Que con fundamento en lo dispuesto por el Articulo 42 fracciones VII y VIII del Reglamento
de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacién de Servicios para el Gobierno Municipal de Mexicali,
B.C., se acepta la Propuesta Econdémica presentada por el licitante participante para proceder a su
analisis detallado, toda vez que ha reunido los requisitos exigidos en las bases de Licitacion,
identificados dentro del punto 8.2 incisos A) y B) consistentes en el catalogo de conceptos y la propuesta

economica.

En vista de lo anterior y en cumplimiento a lo dispuesto por el Articulo 42 fraccién IX del Reglamento de
Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacién de Servicios para el Gobierno Municipal de Mexicali, B. C.
el “Comité de Adquisiciones” sefiala las 11:00 horas del dia 13 de enero de 2022 en el Departamento de
Recursos Materiales de la Oficialia Mayor, para la emisién del Fallo de la presente Licitacion quedando

convocado en este acto los miembros del “Comité de Adquisiciones” y licitantes participantes.

No habiendo asuntos pendientes por desahogar y agotado lo que fue el orden del dia el presidente
clausura la presente sesion siendo las 14:22 horas del mismo dia en que se actua, agradeciendo a los

miembros del “Comité de Adquisiciones” y a licitantes, su participacion.

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y CONTRATACION DE

SERVICIOS DEL XXIV AYUNTAMIENTO DE MEXICALI, BAJA CALIFORNIA

“EL PRESID E”
4
R GARCIA MONTANO ROBERTO CARLOS GONZALEZ IBARRA
En representacion de la Oficial Mayor del XXIV En represéntacion del Tesorero Municipal
Ayuntamiento de Mexicali, B.C. del XXIV Ayuntamiento de Mexicali, B.C.
“VOCAL” “VOCAL”
TRINIDAD CASTILLO ORDUNO JOSE RAMON LOPEZ HERNANDEZ
En representaCién del Regidor prESidente dela Regidor presidente de la Comisioén de
Comision de Administracion Publica y Patrimonio | Hacienda Municipal del XXIV Ayuntamiento
del XXIV Ayuntamiento de Mexicali, B.C. de Mexicali, B.C.

Licitacion Publica Municipal No. AYTOMXL-OM-ADQ-02-22 Comité de Adquisiciones
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“SECRETARIO TECNICO?”

Recursos Materiales de la Oficialia Mayor del
XXIV Ayuntamiento de Mexicali, B.C.

“INVITADO”

ARACELI CAMACHO IBARRA
En representacion del Sindico Procurador
del XXIV Ayuntamiento de Mexicali. B.C.

“VOCAL”
DEPENDENCIA SOLICITANTE

K--*——.
GRACIELA PERALTA MARIN
En representacion de la directora de Obras

Publicas del XXIV Ayuntamiento de Mexicali,
B.C.

“INVITADO”

EDUARDO BUENROSTRO GUZMAN
En representacion del Jefe del
Departamento de Informatica de Oficialia
Mayor

“TESTIGO SOCIAL”

ALBERTO SANCHEZ TORRES
Presidente de la Camara Nacional de la Industria

de la Transformacion de Mexicali, Baja California
(CANACINTRA)

“TESTIGO SOCIAL”

LUIS ALONSO MACHO FLORES
En representacion de la Camara Nacional de
Comercio Servicios y Turismo de Mexicali

(CANACO)

Licitacion Pablica Municipal No. AYTOMXL-OM-ADQ-02-22 Comité de Adquisiciones
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LICITANTES

Empresa: d«ﬂ/\}m) Lﬁr’ @3{5\(A/1'{') ; 0{’)1,0(4 S“\‘?/(f

Representante:

Empresa: Onrc('o Zﬁra\ UJJDP Soéfz)_ %CE/

Representante: i.w‘. Manue./ Crvz_ lj(i«ng.,f:neé’z/ Firma
Empresa:
Representante: Firma

Licitacién Pablica Municipal No. AYTOMXL-OM-ADQ-02-22 Comité de Adquisiciones
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ANEXO

Licitacion Pablica Municipal No. AYTOMXL-OM-ADQ-02-22

!

Comité de Adquisiciones
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XXIV Ayuntamiento de Mexicali, Baja California
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y CONTRATACION DE SERVICIOS

Licitacion Piiblica Municipal No. AYTOMXL-OM-ADQ-02-22

"Contratacion del Servicio de Fotocopiadoe para el Gobierno Municipal de Mexicali, Baja California"

'DOCUMENTOS 8.1 de las Bases de Licitacion

Revisidon de Documentacion Administrativa

MARIA DE LOS ANGELES
HERNANDEZ AGUADO /
CENTRO DE COPIADO
COPYSTAR

NO CUMPLE En el tipo A
monocromatica de acuerdo a
la revisién a su propuesta
técnica y catalogo
presentados del Modelo 6055
Series de RICOH se
desprenden lo siguiente:
K).- Capacidad de 300,000
Mensuales en copias e
impresiones NO CUMPLE ,
50,000 ( https:liwww.ricoh-
americalatina.comles-
mx/productosipdlequipofimpr

GUADALUPE CRISTAL
MANCILLA CAMPOS | CS
COPIADORAS Y SERVICIOS

CRUZCO RURAL WISP,S. DE
RL.DECV.

NO CUMPLE En el tipo A
monocromatica de acuerdo a
la revision a su propuesta
técnica y catalogo presentados
del Modelo 6055 Series de
RICOH se desprenden lo
siguiente: K).- Capacidad de
300,000 Mensuales en copias e
impresiones NO CUMPLE ,
50,000 { https:/fwww.ricoh-
americalatina.com/es-
mx/productos/pd/equipofimpre
soras-y-
fotocopiadorasfimpresoras-

N) Copia del Registro en el Padrén de Proveedores del Ayuntamiento de Mexicali o carta compromiso de su registro en el mismo

Presenta escrito de compromiso
de renovacion de registro.

A) Formato de Propuesta técnica detallada en original (Anexo 2} esoras-y- CUMPLE multifunci®%C3%B3n-
fotocopiadoras/impresoras- fotecopiadoras/mp-6055-
multifunci%C3%B3n- impresora-multifunci%C3%B3n
fotocopiadoras/mp-6055- 1%C3%A1ser-en-blanco-y-
impresora- negro/_/R-417776)
multifunci%C3%B3n-
1%C3%A1ser-en-blanco-y-
negro/_{R-417776)
C). - Capacidad de 100,000
Mensuales en copias e
impresiones NO CUMPLE
(50,000 https:/iwww.ricoh-
americalatina.com/es-
cofproductsipd/_JR-417766)
B)Formato de Manifestacion de contar con facullades para suscribir la propuesta (Anexo 3) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
C) Formato de Manifestacion de NO encontrarse en los supuestos previstos por el articulo 26 del Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos y|
Contratacion de Servicios para el Gobierno Municipal de Mexicali, B. C. (Anexo 4) CUMPLE GUMPLE CUMPLE
D) Formato de Declaracién de Integridad (Anexo 5) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
E) Formato de Programa de entregas (Anexo 6) 22 dias 25 dias 24 dias
F) Catalogo de los bienes a suministrar emitidos por el Fabri donde se esy ) las tecnicas de los bienes ofertados,
identificando claramente en ellos los modelos de los equipos de fotocopiado propuestos. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
G) Carta de aceptacién (Anexo 7) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
H) Carta Compromiso de que entregaré e instalara equipos nuevos o reconstruidos con antigliedad no mayor al 2018 que repondran los que se|
encuentren instalados I e en las depend, de la co . (Anexo 8) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1) Comp! ite para itar su residi Inscripcion fiscal y constitucién de la empresa. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
J) Esecrito libre donde el licitante manifieste estar al corriente en sus obligaciones fiscales, adici te debera pi comprobante de la|
ultima declarcion fiscal anual presentada ante el SAT.de igual modo debera presentar la Opinidn favorable de cumplimiento de obligaciones CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Fiscales.
K) Curriculum del licitante participante. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
L) Carta en la que el licitante manifieste obligarse a otorgar el servicio de soporte técnico con personal debidamente capacitado. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
M) Copia del recibo oficial de pago de bases. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Copia simple de registro de 2021

Presenta escrito de carta
compromiso de registro.

‘OBSERVACIONES:

NO CUMPLE

CUMPLE DOCUMENTALMENTE

#/DOCUMENTALMENTE

FIRMA DEL COMITE:

NO CUMPLE
DOCUMENTALMENTE
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OFICIALIA MAYOR DEL XXIV
AYUNTAMIENTO DE MEXICALI

ASUNTO. EL QUE SE INDICA

Oficio No. OM /0012 /2022

ASUNTO: Designacion de Suplencia

Mexicali, Baja California, a 03 de enero de 2022

FERNANDO GARCIA MONTANO
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES

DEL XXIV AYUNTAMIENTO DE MEXICALLI, B.C.

Con fundamento en el articulo 22 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos
y Servicios del Sector Publico, articulos 19 y 20 del Reglamento de la Ley de
Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Publico y el articulo 11 del
Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios para el
Gobierno Municipal de Mexicali, Baja California, mediante el presente tengo a bien
autorizar a usted para que en mi representacién asista en calidad de Presidente
en el Comité de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios del
Ayuntamiento de Mexicali, con las facultades inherentes a dicho cargo a partir de
la fecha y hasta la conclusién del 24 Ayuntamiento de Mexicali, lo anterior en los
términos de la normatividad aplicable y tomando en cuenta que es una facultad
delegable que no se contrapone con la nFtU'raIeza de lo establecido.

Sin otro particular por el momento, sedeshide_
1
\

1

ATENTAMENTE

\ -

TRAN GONZALEZ

CLAUDIA LORENJA

OFICIAL MAYOR
DEL XXIV AYUNTAMIENTO DE MEXICALI, B.C..

%

C.C.P.- Archivo

St s
e e
7

=51 H AYUNTANIENTO DE MEXICAL
OFICIALIA MAYOR

0 3 ENE 2022




ASUNTO: El que se indica
OFICIO RM/ADQ/LICIT/005/2022
Mexicali, B.C., a 03 de enero del 2022

LIC. MIRIAM LIZARRAGA CARRILLO
COORDINADORA DE ADQUISICIONES Y ALMACENES
PRESENTE.-

Con fundamento en el Articulo 22 de la ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios
del Sector Publico, articulos 19 y 20 del Reglamento de la ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Servicios del Sector Publico y el articulo 11 del Reglamento de
Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios para el Gobierno Municipal de
Mexicali, Baja California, mediante el presente tengo a bien autorizar a usted para que en
mi representacion asista como Secretario Técnico del “Comité de Adquisiciones,
Arrendamientos y Contratacion de Servicios del Ayuntamiento de Mexicali” con las
facultades inherentes a dicho cargo a partir de la fecha y hasta la conclusion del 24
Ayuntamiento de Mexicali, lo anterior en los términos de la normatividad aplicable y
tomando en cuenta que es una facultad delegable que no se contrapone con la naturaleza

de lo establecido.

Sin otro particular por el momento, se despide.
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XX1V Ayuntamiento de Mexicali, Baja California

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y CONTRATACION DE
SERVICIOS

Licitacion Publica Municipal
No. AYTOMXL-OM-ADQ-02-22

“Contratacion del Servicio de Fotocopiado para el Gobierno Municipal de Mexicali, B.C.”

Orden del Dia

Mexicali, B.C. a 11 de enero de 2022.

1. Apertura de la reunién.
2. Lista de asistencia.
3. Objeto de la reunion:

A. Dictamen Técnico y Apertura Econémica correspondiente a la Licitacion Publica
Estatal No. AYTOMXL-OM-ADQ-02-22 para la “Contratacion del Servicio de
Fotocopiado para el Gobierno Municipal de Mexicali, B.C.”

4. Antecedentes:

e Recursos Municipales autorizados en el Presupuesto de Egresos 2022.
Normatividad Aplicable: Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de
Servicios para el Gobierno Municipal de Mexicali, Baja California, y de conformidad con la
Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios para el Estado de Baja California y su
Reglamento.
Convocatoria Publicada el dia 24 de diciembre de 2021.
Junta de aclaraciones el dia 29 de diciembre de 2021.
Presentacion de proposiciones y Apertura Técnica el dia 04 de enero de 2022.
. Acta de Notificacién de Dictamen Técnico y Apertura de Propuestas Econdémicas 10 enero
2022 11:00 horas.
o Acta de Notificacion de Dictamen Técnico y Apertura de Propuestas Econdmicas 10 enero
2022 12:00 horas.
e Acta de Notificacién de Dictamen Técnico y Apertura de Propuestas Econémicas 11 enero
2022 11:30 horas.

e & o @

5. Lectura del Acta de Notificacion de Dictamen Técnico y Apertura Econdmica.

a) Lectura de acta
b) Firma del acta

6. Asuntos Generales

£ Clausura de la sesion.
e e e e e ]



